Internacionales de Información Financiera para Pymes y los cuales se presentan anexos al 
presente informe. 

3. A continuación adjunto los balances correspondientes al periodo económico del año 2013, 
con los siguientes saldos;  
El Activo Total es de $25,697.74 (Veinte y cinco mil seiscientos noventa y siete con 74/100 
Dólares De Los Estados Unidos De América). 

El Pasivo Total es de $12,509.81 (Doce Mil Quinientos Nueve Con 81/100 Dólares De Los 
Estados Unidos De América).  

El Patrimonio Neto de la compañía es de $13,187.93 (Trece Mil Ciento ochenta y siete  con 
93/100 Dólares De Los Estados Unidos De América).  

El total de ingresos es de $5,100.00 (Cinco Mil Cien Con 00/100 Dólares De Los Estados 
Unidos De América). 

El total de Costos y Gastos es de $5,250.00 (Cinco Mil Doscientos cincuenta con 00/100 
Dólares De Los Estados Unidos De América). 

El resultado del ejercicio económico arroja una pérdida antes de impuestos de $ 150.00 
(Ciento cincuenta con 00/100 Dólares De Los Estados Unidos De América). 

Es todo cuanto puedo informar con respecto a los movimientos financieros de la empresa en